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Wózek dla dziecka
niepełnosprawnego

Cena brutto 2 495,00 zł

Cena netto 2 310,19 zł

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy SM-MD-J-DRVG0E

Opis produktu
Wózek dla dziecka niepełnosprawnego dedykowany jest w szczególności dla dzieci z mózgowym porażeniem
MDP, przepukliną oponowo-rdzeniową,chorobami mięśni i dysfunkcjami kończyn dolnych.

Wózek dla dziecka z porażeniem mózgowym ma składaną aluminiowo-stalową ramę. Jego oparcie ma regulację w zakresie
wysokości i szerokości. Ma ono również regulację pozycji: siedząca lub leżąca. Podobnie jak oparcie tego wózka, siedzisko ma
możliwość regulacji w zakresie szerokości i głębokości.
Aby ułatwić opiekunowi opiekę nad dzieckiem, producent wykonał wózek w taki sposób, aby można było zmienić pozycję
siedziska względem kierunku jazdy. Ponadto barierka do prowadzenia ma funkcję regulacji kąta.
Podnóżki z możliwością regulacji długości i kąta położenia zapewniają maksimum komfortu dziecku. Takie rozwiązanie jest
niezwykle ważne, gdyż odpowiednio ułożone podnóżki gwarantują dziecku wygodę w trakcie spaceru. Z kolei zagłówek
stabilizujący pozycję głowy z możliwością regulacji wysokości również odpowiada za prawidłowe ułożenie ciała dziecka.
Skrętne, blokowane przednie koła ułatwiają manewrowanie wózkiem, a możliwość szybkiego demontażu zarówno przednich,
jak i tylnych kół sprawia, że wózek dla dziecka niepełnosprawnego łatwiej przetransportować np. w aucie.

Wózek dla dziecka niepełnosprawnego z przepukliną oponowo-rdzeniową w standardowym wyposażeniu posiada: daszek, kosz
na zakupy, folię przeciwdeszczową, śpiwór, szelki zabezpieczające, barierkę siedziska oraz zagłówek stabilizujący pozycję
głowy

Wózek dla dziecka niepełnosprawnego dedykowany jest dla: dla dzieci z mózgowym porażeniem MDP, dla dzieci
z przepukliną oponowo-rdzeniową, dla dzieci z chorobami mięśni, dla dzieci z dysfunkcjami kończyn dolnych.
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Wózek dla dziecka niepełnosprawnego, cechy:

wózek dla dzieci z mózgowym porażeniem MDP,
wózek dla dzieci z przepukliną oponowo-rdzeniową,
wózek dla dzieci z chorobami mięśni
wózek dla dzieci z dysfunkcjami kończyn dolnych,
składana aluminiowo-stalowa rama,
oparcie z regulowaną wysokością i szerokością,
regulowana pozycja (siedząca,leżąca),
siedzisko z możliwością regulowania szerokości i głębokości,
możliwość zmiany pozycji siedziska względem kierunku jazdy,
podnóżki z możliwością regulacji długości i kąta położenia,
barierka do prowadzenia z możliwością zmiany kąta,
skrętne, blokowane przednie koła z możliwością szybkiego demontażu,
amortyzowane tylne koła piankowe z możliwością szybkiego demontażu i systemem hamulcowym,
zagłówek stabilizujący pozycję głowy,
zagłówek z możliwością regulacji wysokości ustawienia,
barierka siedziska,
szelki zabezpieczające dziecko przed wypadnięciem,
klin abdukcyjny z możliwością zmiany położenia,
wyposażenie standardowe: daszek, kosz na zakupy, folia przeciwdeszczowa, śpiwór,
bogata kolorystyka tapicerki,
koła pełne lub pompowane,
wpisany na listę wyrobów medycznych,
sprzedawany ze stawką 8% VAT.

Wózek specjalny dziecięcy, dane techniczne:
  Wysokość podnóżka (cm) 24 - 33

Szerokość siedziska (cm) 25 - 30
Głębokość siedziska (cm) 27 - 33
Wysokość oparcia (cm) 47 - 51
Kąt odchylenia oparcia 105° - 145°
Maksymalna szerokość wózka (cm) 66
Maksymalna długość wózka (cm) 120
Maksymalna wysokość wózka (cm) 117
Gabaryty po złożeniu (cm) 110x66x65
Średnica kół przednich (cm) 22
Średnica kół tylnych (cm) 27
Waga (kg) 21 - 22
Maksymalne obciążenie (kg) 30
Maksymalny wzrost (cm) 125
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Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor wózka: Czarno-pomarańczowy , Czarno-niebieski , Czarno-zielony , Czarno-różowy , Czarno-szary , Kolorowe groszki ,
Biała kratka , Czarno-czerwony
Koła: Brak , Piankowe , Pompowane (+ 50,00 zł )
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